
STEPHANIE DE MAGALHAES Département de L'Indre

Document généré le vendredi 10 octobre 2025 à 15:02

Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 10/10/25 10/10/25

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

BOAMP Intégrale

JOUE Intégrale

Service : CP

Classification CPV :

Principale : 34320000 - Pièces de rechange mécaniques, excepté moteurs et parties de moteurs

AVIS D'ATTRIBUTION

DÉPARTEMENT DE L'INDRE

Marc FLEURET - Président du Conseil départemental

Place de la Victoire et des Alliés

SMGP

BP 20639 - 36020 CHATEAUROUX CEDEX

Tél : 02 54 08 37 63

SIRET 22360001600016

Objet du marché Fourniture et livraison de composants et accessoires mécaniques pour le

département de l'Indre 6 lots

Référence acheteur 2025017A2025022

Nature de la

procédure
Fournitures -

Procédure Procédure ouverte

Code CPV principal 34320000 - Pièces de rechange mécaniques, excepté moteurs et parties de

moteurs

La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés

publics de l'OMC : OUI

Critères d'attribution Lot n° 1 : Fourniture de lames d'attaque pour godets

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères

énoncés ci-dessous avec leur pondération

17 % : valeur technique

8 % : délai de livraison ou d'exécution

75 % : prix

Lot n° 2 : Fourniture de produits métallurgiques

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères

énoncés ci-dessous avec leur pondération

15 % : valeur technique

10 % : délai de livraison

75 % : prix

Lot n° 3 : Fourniture de produits de soudage

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères

énoncés ci-dessous avec leur pondération

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dos...

1 sur 3 10/10/2025, 15:02

https://www.indre.fr/fr
https://www.indre.fr/fr
https://www.indre.fr/fr
https://www.indre.fr/fr


Montant HT : 30 000,00 €

Montant HT : 25 000,00 €

20 % : valeur technique

10 % : délai de livraison

70 % : prix

Lot n° 4 : Fourniture de visserie et quincaillerie industrielle

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères

énoncés ci-dessous avec leur pondération

20 % : valeur technique

10 % : délai de livraison

70 % : prix

Lot n° 5 : Fourniture de rondelles de balais

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères

énoncés ci-dessous avec leur pondération

15 % : valeur technique

10 % : délai de livraison

75 % : prix

Lot n° 6 : Outils coupants

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères

énoncés ci-dessous avec leur pondération

15 % : valeur technique

10 % : délai de livraison

75 % : prix

Procédures de

recours

Instance chargée des procédures de recours :

Tribunal administratif de Limoges

1, cours Vergniaud

87000 Limoges

Tél : 0555339155 - Fax : 0555339160

greffe.ta-limoges@juradm.fr

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant

l'introduction des recours :

Tribunal administratif de Limoges

1, cours Vergniaud

87000 Limoges

Tél : 0555339155 - Fax : 0555339160

greffe.ta-limoges@juradm.fr

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Valeur totale du marché (hors TVA)

Valeur : 548000 €

Lot 1 : Fourniture de lames d'attaque pour godets

Date d'attribution : 09/10/25

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 2025017 - HALADJIAN INDUSTRIAL SOLUTIONS 1951 AV D

ORANGE 84700 SORGUES

Le titulaire est une PME : OUI

Lot 2 : Fourniture de produits métallurgiques

Date d'attribution : 09/10/25

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 2025018 - MARTIN HEULIN RUE JOLIOT CURIE 49124 SAINT

BARTHELEMY D''ANJOU

Le titulaire est une PME : NON

Lot 3 : Fourniture de produits de soudage

CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ INFRUCTUEUX

Lot 4 : Fourniture de visserie et quincaillerie industrielle

Date d'attribution : 09/10/25

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dos...

2 sur 3 10/10/2025, 15:02

mailto:greffe.ta-limoges@juradm.fr
mailto:greffe.ta-limoges@juradm.fr
mailto:greffe.ta-limoges@juradm.fr
mailto:greffe.ta-limoges@juradm.fr


Montant HT : 40 000,00 €

Montant HT : 25 000,00 €

Montant HT : 17 000,00 €

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 2025020 - WURTH FRANCE RUE GEORGES BESSE 67150

ERSTEIN

Le titulaire est une PME : NON

Lot 5 : Fourniture de rondelles de balais

Date d'attribution : 09/10/25

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 2025021 - OUEST VENDEE BALAIS 22 RUE DE LA BROSSERIE

79500 MELLE

Le titulaire est une PME : OUI

Lot 6 : Outils coupants

Date d'attribution : 09/10/25

Marché n° : 2025022 - MARTIN HEULIN RUE JOLIOT CURIE 49124 SAINT

BARTHELEMY D''ANJOU

Le titulaire est une PME : NON

Envoi le 10/10/25 à la publication

Il n'y a pas d'avis subséquents pour cet avis.

Marches-Publics.info V9.7

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dos...

3 sur 3 10/10/2025, 15:02


